
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., poz.506 
zpóźn. zm) iart.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z2019r., 
poz. 1282 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do oceny i wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze 
w następującym składzie : 

I. KrzysztofKopiszka-Sekretarz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią-Przewodniczący, 

2. Piotr Kalamon- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Anna Nowak- Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Członek. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna dokona oceny i wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze : ,,Inspektor 
ds. emisji". 

§ 3. Obsługę administracyjną komisji wykonuje Wioleta Szpechcińska-Kakuszke - Inspektor ds. kadr. 

§ 4. 1. Komisja rozpocznie pracę dnia 6 marca 2020 r. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 5. 1. Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 20 l 6r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, zwane RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 178 l) upoważniam osoby wchodzące w skład komisji do przetwarzania danych osobowych 
kandydatów w procesie rekrutacji. 

2. Zobowiązuję członków komisji przetwarzać dane osobowe, wyłącznie w zakresie niezbędnym zgodnie 
z udzielonym upoważnieniem oraz przepisami RODO, ustawy z dnia JO maja 2018r. o ochronie danych 
osobowych, a także z Polityką ochrony danych osobowych. 

3. Jednocześnie zobowiązuję członków komisji do zachowania w tajemnicy wszelkich danych 
przetwarzanych w procesie rekrutacji jak i po jej zakończeniu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CA273B97-59D7-4FSD-BSF3-52782B246EC7. Przyjęty Strona I 


